Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250
тел.: (84368) 2-56-85
____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	7  июня 2023 г.
	                 № 165

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1075 Балтасинского муниципального района
 Республики Татарстан и назначении председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1075, в соответствии со статьями 22, 26, 27, 28 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 11, 15, 16, 17 и 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1075 Балтасинского района Республики Татарстан, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса лиц, указанных в приложении к настоящему решению.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1075 Балтасинского района Республики Татарстан Ашрафзянову Филсину Шагидулловну.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1075 Балтасинского района Республики Татарстан.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан на официальном сайте Балтасинского муниципального  района  Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Балтасинского района РТ			____________	           И.С.Сабиров
           подпись 		               инициалы, фамилия
                                  М.П.
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Балтасинского района РТ                       __________		         Р.Х.Мухаметзянова
                                                                                                           подпись 		               инициалы, фамили

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению территориальной избирательной комиссии Балтасинского района
Республики Татарстан
от 07.06.2023 г. № 165

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1075 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Состав комиссии – 6 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Кем предложена кандидатура в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	Ашрафзянова Филсина Шагидулловна
	18.09.1979
	Региональное отделение в Республике Татарстан Политической партии
"НОВЫЕ ЛЮДИ"

	2.
	Закирова Гульнара Мансуровна
	23.12.1983
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Балтасинском районе Республики Татарстан

	3.
	Муллагалиева Гульнара Рафиковна
	19.01.1971
	Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан

	4.
	Габидуллина Лилия Далифовна
	04.02.1978
	Татарстанское региональное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Хафизова Лилия Герасимовна
	24.09.1982
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Республике Татарстан

	6.
	Муллагалиева Гульшат Талгатовна
	06.01.1976
	Татарстанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России